

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู่บ้าน บ้านนาจาน หมู่ที่ 10
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000.00 บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างขยายถนน คสล.กว้างข้างละ 1.5 ม.สองข้าง รวมกว้าง 3.00 ม. ยาว 160 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 244,000.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคา
 - 6.1แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทางและค่าดำเนินการ
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายสุภาพ ว่องไว	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดฯ	กรรมการ
7.3 นางจิราภรณ์ จงแพทย์	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ ว่องไว)

หัวหน้าสำนักปลัดฯ

เห็นควร.....

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ จงแพทย์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ขอสั่งการ.....

(นายจันทน์ หน่อไธสง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

(นายบุญกาสณ์ นิบุญท่า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้างทางและค่าดำเนินการ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาจาน ม.10 สายภายในหมู่บ้าน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาจาน หมู่ 10
ปริมาณงาน ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร ยาว ทน 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร
 ตามมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท. 1 (แบบเลขที่ ท. 1 - 01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน งานทาง	244,268.64	factor F = 1.3624 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง	244,268.64	บาท
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	244,000.00	บาท
ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)			
		คิดเป็นค่าเฉลี่ย	508.33 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุภาพ ร่องไว)

หัวหน้าสำนักปลัดฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางจิราภรณ์ จงแพทย์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายจันทงค์ หน่ายโลก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

(นายหนูภาสกร นิบุญท่า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย



แบบประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างทางและค่าดำเนินการ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาจาน ม.10 สายภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาจาน หมู่ที่ 10 สายภายในหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวการจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.
 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท. 1 (แบบเลขที่ ท. 1 - 01) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานยกบ้านและปูต่อ	ตร.ม.	480.00	1.68	806.40	1.3624	2.28	1,094.40
	1.2 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	24.00	501.87	12,044.88	1.3624	683.74	16,409.76
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางเบรคและดีซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	480.00	341.66	163,996.80	1.3624	465.47	223,425.60
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายทาง (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดทาง (Contraction Joint)	ม.	48.00	51.06	2,450.88	1.3624	69.56	3,338.88
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางสูงรับกับถนนฝั่งเดียว	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	0	-	0	-	-
							รวมค่าก่อสร้าง	244,268.64

ราคาวัสดุ และอุปกรณ์ใช้ราคาพาณิชย์ จังหวัดขอนแก่น เดือน ธันวาคม 2561

ลงชื่อ  กรรมการ (นายศุภภาพ วัฒนใจ) ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ  ประสานกรรมการ (นางจิราภรณ์ จงแพทย์) ผู้ดำเนินการก่อสร้าง
 นักวิชาการชั้นเก็บรางวัล